



**КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «БЕЗПЕЧНА ТА ІННОВАЦІЙНА ОСВІТА»
ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**

просп. Дмитра Яворницького, 75, м. Дніпро, 49000, e-mail: kp.bio@dhp.dniprorada.gov.ua

13.08.2020 № 4/14

На № _____ від _____

Директору департаменту
інноваційного розвитку
Дніпровської міської ради
Павлюк Ю. О.

Про розгляд проєктів
у рамках Бюджету участі

Шановна Юліє Олександрівно!

Розглянувши Ваш лист від 19.06.2020 № 6/1-575, щодо передачі на розгляд проєкту № 480 у рамках Бюджету участі, надаємо картку аналізу зазначеного проєкту.

Додаток: на 7 арк. в 1 прим.

З повагою

Директор

А. В. Калашников

Картка аналізу проєкту, реалізація якого відбудеться
за рахунок коштів Міської цільової програми
«Партиципаторне бюджетування (бюджет участі) у м. Дніпрі
на 2016-2020 роки»

Номер проєкту: 480

Назва проєкту: «STEAM – Лабораторія 31 в школі IT-майбутнього»

Загальна вартість проєкту: 901 565,58

Виконавчий орган, відповідальний за проведення аналізу проєкту: департамент гуманітарної політики Дніпровської міської ради

Відповідальний співробітник за проведення аналізу проєкту: Мартинюк Сергій Костянтинович, головний інженер Комунального підприємства «Безпечна та інноваційна освіта» Дніпровської міської ради

Суть заходу:

здійснення аналізу поданого проєкту за змістом та можливістю реалізації

1. Проєкт містить всю інформацію, необхідну для здійснення аналізу пропозиції проєкту стосовно змістовності:

Так.

2. Запропонований проєкт належить до повноважень Дніпровської міської ради та відповідає чинному законодавству, в тому числі розпорядчим документам Дніпровської міської ради:

Так.

3. Проєкт можливо реалізовувати на зазначеній території/земельній ділянці, яка зазначена у тілі проєкту:

Так.

4. Реалізація запропонованого проєкту відбуватиметься протягом одного бюджетного року:

Так.

5. Кошторис проєкту має вичерпну інформацію зі специфікаціями товарів та послуг:

Так.

6. Висновок стосовно технічних можливостей виконання запропонованого проєкту:

Позитивний

7. Чи передбачає реалізація запропонованого проєкту витрати у подальшому?

Ні

8. Висновок та рекомендації щодо внесення проєкту до реєстру проєктів, які допускаються до голосування:

Картка аналізу позитивна, але із зауваженнями. Рекомендовано внести проєкт до реєстру проєктів, які допускаються до голосування за умови виправлення розрахунку бюджету та комерційної пропозиції

07.08.2020
(дата)

Калашников
(підпис)

А. В. Калашников



Розрахунок бюджету проекту

STEAM – Лабораторія 31 в школі ІТ-майбутнього

№	Вид матеріалу / послуги	Необхідна		
п/п	Одиниця вимірювання	Ціна за одиницю	Вартість, грн.	
кількість				
1	VR контролери "Valve Index"	1	13325	13325
2	HTC Vive Delux Audio	1	3825	3825
3	WIRELESS ADAPTER HTC VIVE	1	9992,5	9992,5
4	3D-принтер XYZprintingJunior Basic MR(3F1J0XEU00E)	1	18554,52	18554,52
5	3D-принтер XYZprintingDa Vinci F1.0 ProfessionalMR (3F1AWXEU01K)	2	33021,3	66042,6
6	3D-ручка Polaroid PLAY3D Pen (PL-2000-00)	5	1405,16	7025,8
7	Ноутбук Asus GamingX571GT-BN437(90NB0NL1-M07170)	1	25298,85	25298,85
8	Проекційний екранM92UWH ELITESCREENS	1	2601,3	2601,3
9	Інтерактивна дошкаINTECH RD80A	2	14370,97	28741,94
10	Проектор BenQ MW550(9H.JHT77.13E)	2	14370,97	28741,94
11	ПЗ WinRAR 64	7	690	4830
12	Ноутбук LENOVO ThinkPadE15	2	32542,27	65084,54
13	Мікрофон Trust GXT 258Fyr USB 4-in-1 StreamingMicrophone	1	4140	4140
14	WEB-камера для конференцій LOGITECH Rally Camera (L960-001227)	1	27500	27500
15	Принтер лазерний HPNeverstop LJ 1000w c WiFi4RY23A	1	6802,26	6802,26
16	Принтер струменевий EpsonL386 WI-FI	2	6475,65	12951,3
17	Роутер Asus RTAC1200G+	1	2292,96	2292,96
18	Кондиціонер COOPER&HUNTER CH-S24XN7 Prima Plus	3	17325	51975
19	Стабілізаторнапруги AwattomCHOPT 22.0 кВт(CHOPT-22.0)	1	35535	35535
20	ПЗ Microsoft MS Office 2019 ACADEMIC	7	2700	18900
21	ПЗ Microsoft Windows 10 64bit Academic	7	4800	33600
22	Планшет HuaweiMediaPad (53010NSX_)	20	4850,7	97014
23	ASUS PRIME_B365MC/CSMIntel Core i7 9700AMD DDR4R7S416G2400L	1	37485,28	37485,28
24	LED прожектор M-Light ML 56 RGBW 54x3W. Светодиодный Par	6	2475	14850
25	Ноутбук LENOVOIdeaPad S340-15IWL(81N800XPRA)	3	19548,85	58646,55
26	Ігрова мишка GENIUSX-G200 USB Gaming(31040034100)	3	166,06	498,18
27	Клавіатура Genius SmartKB-101 USB Black Ukr(31300006410)	3	245,9	737,7
28	HDD SiliconPower Armor A60 2.5" 2Tb (Black) SP020TBPHDA60S3K	4	2399	9596
29	Жорсткий диск ADATAHV320 2TB	4	2347,25	9389
30	Kingston DataTraveler SE9 16GB (DTSE9H/16GB)	1	128,8	128,8
31	Кронштейн для проектора	2	1075	2150
32	Встановлення стабілізатора напруги	1	1500	1500
33	Встановлення інтерактивної дошки	2	1500	3000
34	Встановлення проектора і екрана	2	1500	3000
35	Монтаж кондиціонера	3	3500	10500
36	Встановлення прожекторів	6	143,86	863,16
37	Кабель 15 м	1	319,35	319,35
38	Кріплення настіне	1	926,12	926,12
39	Комплект звукового обладнання Sound Division C500-P122TS+ 2x500B	1	32 940	32 940
Загальна вартість матеріалів/послуг :				751304,65
Непередбачені витрати (20%):				150260,93
Бюджет проекту:				901565,58

"RIM-2000"
вул. Панікахи, 2,
корпус. 12
м. Дніпро, 49040
т.ф. (0562) 360-300
company@rim2000.com
www.rim2000.com

RIM 2000
Real Intelligent Machines

ТОВ "RIM-2000"
ЄДРПОУ 30695862 МФО 306500
р/ UA843065000000026006300000429
в ПАТ АБ "РАДАБАНК"
м. Дніпро
ПДВ – 306958604623

Комунальний заклад освіти
«Середня загальноосвітня школа N31»
Дніпровської міської ради

ЦІНОВА ПРОПОЗИЦІЯ

Повне найменування учасника Товариство з обмеженою відповідальністю "RIM-2000"

Код ЄДРПОУ учасника: 30695862

Місцезнаходження учасника: 49040, м. Дніпро, вул. Панікахи, 2, корпус. 12

Телефон/факс, e-mail: (0562) 360-300, tender@rim2000.com, www.rim2000.com

№ з/п	Найменування предмета закупівлі	Найменування товару запропонованого Учасником	Од. вим	Кількість	Ціна за од. з ПДВ, грн.	Загальна вартість з ПДВ, грн.
1	3D-принтер XYZprinting Junior Basic MR	3D-принтер XYZprinting Junior Basic MR (3F1J0XEU00E)	шт.	1	18554,52	18554,52
2	3D-принтер XYZprinting Da Vinci F1.0 Professional MR	3D-принтер XYZprinting Da Vinci F1.0 Professional MR (3F1AWXEU01K)	шт.	2	33021,3	66042,6
3	3D-ручка Polaroid PLAY 3D Pen	3D-ручка Polaroid PLAY 3D Pen (PL-2000-00)	шт.	5	1405,16	7025,8
4	Ноутбук Asus Gaming X571GT-BN437	Ноутбук Asus Gaming X571GT-BN437 (90NB0NL1-M07170)	шт.	1	25298,85	25298,85
5	Жесткий диск ADATA HV320 2TB AHV320-2TU31-CWH 2.5	Жесткий диск ADATA HV320 2TB	шт.	4	2347,25	9389
6	Проекционный экран ELITE SCREENS	Проекционный экран M92UWH ELITE SCREENS	шт.	1	2601,3	2601,3
7	Інтерактивна дошка INTECH	Інтерактивна дошка INTECH RD80A	шт.	2	14370,97	28741,94
8	Проектор BenQ MW550	Проектор BenQ MW550 (9HJHT77.13E)	шт.	2	14370,97	28741,94
9	Крепление настенное		шт.	1	926,12	926,12

10	Кабель 15 метров		шт.	1	319,35	319,35
11	Ноутбук LENOVO ThinkPad E15	Ноутбук LENOVO ThinkPad E15 (20RD006LRT)	шт.	2	32542,27	65084,54
12	Микрофон Trust GXT 258 Fyru USB 4-in-1 Streaming Microphone	Микрофон Trust GXT 258 Fyru USB 4-in-1 Streaming Microphone 23465 TRUST	шт.	1	4140	4140
13	Принтер лазерный HP Neverstop LJ 1000w c Wi-Fi	Принтер лазерный HP Neverstop LJ 1000w c Wi-Fi 4RY23A	шт.	1	6802,26	6802,26
14	Роутер Asus	Роутер Asus RT-AC1200G+	шт.	1	2292,96	2292,96
15	Стабилизатор напряжения Awattom CHOПТ 22.0 кВт	Стабилизатор напряжения Awattom CHOПТ 22.0 кВт (CHOПТ-22.0)	шт.	1	35535	35535
16	Встановлення стабілізатора напруги	Встановлення стабілізатора напруги	шт.	1	1500	1500
17	Ноутбук LENOVO IdeaPad S340-15IWL	Ноутбук LENOVO IdeaPad S340-15IWL (81N800XPRA)	шт.	3	19548,85	58646,55
18	Ігрова мишка GENIUS X-G200 USB Gaming	Ігрова мишка GENIUS X-G200 USB Gaming (31040034100)	шт.	3	166,06	498,18
19	Клавіатура Genius Smart KB-101 USB Black Ukr	Клавіатура Genius Smart KB-101 USB Black Ukr (31300006410)	шт.	3	245,9	737,7
20	Kingston DataTraveler SE9 16GB	Kingston DataTraveler SE9 16GB (DTSE9H/16GB)	шт.	1	128,8	128,8
21	Планшет Huawei MediaPad	Планшет Huawei MediaPad (53010NSX_)	шт.	20	4850,7	97014
22	Принтер струменевий Epson L386 WI-FI	Принтер струменевий Epson L386 WI-FI	шт.	2	6475,65	12951,3
23	Встановлення інтерактивної дошки	Встановлення інтерактивної дошки	шт.	2	1500	3000
24	Проектор Epson EB-U42	Проектор Epson EB-U42 (V11H846040)	шт.	1	32574,21	32574,21
25	Встановлення проектора і екрана в школі	Встановлення проектора і екрана в школі	шт.	2	1500	3000

26	Игровой системный блок	ASUS PRIME_B365M-C/CSM Intel Core i7 9700 AMD DDR4 R7S416G2400U2K БП GPC-600S HDD WD10EZEX SSD SA400S37/120G Gigabyte PCI-Ex GeForce RTX GV-R57GAMING OC-8GD Кулер 0-761345-10922-2 Корпус MX330-G	шт.	1	37485,28	37485,28
Загальна вартість пропозиції (без урахування ПДВ), грн.						361 614,63
ПДВ, грн.						90 403,65
РАЗОМ: вартість пропозиції (з урахуванням ПДВ), грн.						452 018,29

З повагою,

Директор ТОВ «РІМ-2000»



Ю.О. Протопопов

Приватне Підприємство "Барінов"

www.cdcom.dp.ua

e-mail: admin@cdcom.dp.ua

вул. Володимира Великого 15-Б, м. Дніпро 49000, +38 067 560 82 15

ОКПО 32007211, р/с IBAN UA06 305299 00000 26005141375001 в КБ ПРИВАТБАНК,
м.Дніпро,, МФО 305299

Дніпропетровськ, вул.Плеханова,15-б

ПП "Барінов" є платником податку на прибуток на загальних умовах

ЦІНОВА ПРОПОЗИЦІЯКомунальний заклад освіти
„Середня загальноосвітня школа №31”
Дніпропетровської міської ради

№	Найменування	кіль- ть	од.	ціна без ПДВ	сума без ПДВ
1	Кондиціонер COOPER&HUNTER CH-S24XN7 Prima Plus	3	шт	17325,00	51975,00
2	монтаж кондиціонера	3	шт	3500,00	10500,00
3	Кронштейн для проектора	2	шт	1075,00	2150,00
4	WEB-камера для конференцій LOGITECH Group (L960-001057)	1	шт	27500,00	27500,00
5	контролер VR "Valve Index"	1	шт	13325,00	13325,00
6	кріплення HTC Vive Delux Audio	1	шт	3825,00	3825,00
7	адаптер WIRELESS ADAPTER HTC VIVE	1	шт	9992,50	9992,50
8	ПЗ MICROSOFT Windows 10 64- bit ACADEMIC	7	шт	4800,00	33600,00
9	ПЗ Microsoft MS Office 2019 ACADEMIC	7	шт.	2700,00	18900,00
10	ПЗ WinRAR 64	7	шт	690,00	4830,00

Разом: 176 597,50 Гривня

ПДВ: 23 853,50 Гривня

Всього з ПДВ: 200 451,00 Гривня

Сума: Двісті тисяч чотириста п'ятьдесят одна гривня 00 копійок

Директор ПП „Барінов”

